
ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 BONGINI, Sara 202 ITA 1 22 22 22 23 19 108+0 26 35

2 RICHARD , Lea 272 FRA E 20 21 22 22 24 109 27 33

3 PAOLACCI, Damiana 242 ITA 2 22 21 23 23 22 111 26 21

4 SUPEKOVA, Adela 333 SVK E 23 22 21 23 19 108+2 24 13

5 HEURTEBIZE, Coline 271 FRA E 21 23 20 23 15 102+0 23

6 PICCIOLLI, Viola 241 ITA 3 18 22 23 22 21 106 22

7 HOCKOVA, Miroslava 334 SVK E 24 18 20 23 20 105 14

8 NEMBER, Arianna 211 ITA 3 17 22 23 20 20 102+2 14

9 RUTA, Eleonora 240 ITA 2 24 20 17 19 20 100

10 ARIENZO, Federica 350 ITA 3 22 21 17 21 19 100

Classifica: Junior Ladies - SKEET Page 1 of 1

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Semi- Finale
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ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 COCO, Marco 239 ITA 1 23 24 23 24 25 119+3 27+2 30

2 BERNARDINI, Francesco 349 ITA E 24 23 25 23 23 118 30 26

3 BELLU, Antonio 348 ITA 2 23 25 21 25 25 119+1 26+10 26

4 CARLETTI, Gioele 288 ITA 1 24 23 24 25 25 121 28 13

5 MICHELI, Paolo 235 ITA 1 24 21 23 24 24 116 27+1

6 VOBR, Bohumil 262 CZE E 24 21 24 23 25 117 26+0

7 BROOKER SMITH, 
Mitchell

280 GBR E 25 22 24 23 25 119+22 16

8 GALARDINI, Andrea 238 ITA E 23 23 24 25 24 119+21 16

9 MAGGARD, Zachary 337 USA E 22 22 24 23 24 115

10 VESELY, Adam 263 CZE E 24 23 21 23 24 115

11 MAULICINO, Gabriele 237 ITA 2 24 21 22 25 23 115

12 SAUVAGE, Julien 276 FRA E 22 25 23 24 21 115

13 LA VOLPE, Antonio 236 ITA 1 22 24 23 20 25 114

14 HIRCAU, Keylem 274 FRA E 21 24 24 22 23 114

15 VCELICKA, Martin 261 CZE E 22 22 23 23 23 113

16 SCIBERRAS, Liam 315 MLT E 20 25 24 23 21 113

17 BRAGALLI, Matteo 345 ITA 2 22 24 25 19 22 112

18 KENINS, Roberts 312 LAT E 23 23 23 22 19 110

19 KITER, Westley 341 USA E 23 20 22 19 25 109

20 CARBUNARU, Stefan 329 ROU E 19 19 22 20 22 102

21 POPA RADULESCU, 
Matei

330 ROU E 20 18 20 21 21 100

22 MIGNOZZETTI, Riccardo 234 ITA 1 25 24 24 0 0 73

Classifica: Junior - SKEET Page 1 of 1

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Semi- Finale

25/07/2022  10:07



ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 LATINA ISS 69 74 70 69 72 354

RODRIGUEZ GARZA, Gabriela 313 ISS E 25 25 23 24 23 120

BORDA, Daniella 328 ISS E 22 24 24 23 25 118

CROVETTO, Francisca 245 ISS E 22 25 23 22 24 116

2 ITALIA 1 ITA 70 70 69 69 72 350

MARUZZO, Martina 289 ITA E 23 25 24 24 24 120

BARTOLOMEI, Martina 291 ITA E 25 22 24 24 24 119

CAINERO, Chiara 292 ITA E 22 23 21 21 24 111

3 CZE 1 CZE 66 66 66 69 65 332

SUMOVA, Barbora 254 CZE E 24 22 23 24 22 115

SKALICKA, Martina 253 CZE E 21 24 22 23 20 110

SINDELAROVA, Anna 252 CZE E 21 20 21 22 23 107

4 WORLDWIDE TEAM ISS 70 64 68 66 64 332

HIBBS, Emily 281 ISS E 24 22 24 23 22 115

SARMAT, Aylin 336 ISS E 22 21 24 22 21 110

COSTA , Chiara 332 ISS E 24 21 20 21 21 107

5 ITA JF 1 ITA 62 65 68 68 62 325

PAOLACCI, Damiana 242 ITA 2 22 21 23 23 22 111

BONGINI, Sara 202 ITA 1 22 22 22 23 19 108

PICCIOLLI, Viola 241 ITA 3 18 22 23 22 21 106

6 ITA JF 2 ITA 63 63 57 60 59 302

NEMBER, Arianna 211 ITA 3 17 22 23 20 20 102

RUTA, Eleonora 240 ITA 2 24 20 17 19 20 100

ARIENZO, Federica 350 ITA 3 22 21 17 21 19 100

Classifica: Team - LAD - SKEET Page 1 of 1

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Tot Note

25/07/2022  10:09



ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 RODRIGUEZ GARZA, 
Gabriela

313 ISS E 25 25 23 24 23 120+3 27 34

2 BARTOLOMEI, Martina 291 ITA E 25 22 24 24 24 119 27 29

3 BORDA, Daniella 328 ISS E 22 24 24 23 25 118 26 23

4 MARUZZO, Martina 289 ITA E 23 25 24 24 24 120+4 26 15

5 CROVETTO, Francisca 245 ISS E 22 25 23 22 24 116 24

6 BOYD, Madeleine 277 GBR E 25 22 22 24 24 117 23

7 HIBBS, Emily 281 ISS E 24 22 24 23 22 115+2 16

8 SUMOVA, Barbora 254 CZE E 24 22 23 24 22 115+1 14

9 LONGHI, Giada 297 ITA 1 22 21 23 25 23 114

10 CAINERO, Chiara 292 ITA E 22 23 21 21 24 111

11 DEL PRETE , Francesca 298 ITA 1 23 21 21 22 23 110

12 SARMAT, Aylin 336 ISS E 22 21 24 22 21 110

13 SKALICKA, Martina 253 CZE E 21 24 22 23 20 110

14 SINDELAROVA, Anna 252 CZE E 21 20 21 22 23 107

15 COSTA , Chiara 332 ISS E 24 21 20 21 21 107

16 AL NOFALI, Najah 318 OMA E 22 22 18 19 19 100

17 AL. HASANI, Shaima 320 OMA E 21 15 19 17 23 95

18 AL SULAMI, Fatima 324 OMA E 19 18 20 16 20 93

19 FRAGIACOMO, Fanny 273 FRA E 20 17 16 18 18 89

Classifica: Ladies - SKEET Page 1 of 1

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Semi- Finale

25/07/2022  10:08



ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 ROSSETTI, Gabriele 293 ITA E 25 24 25 25 24 123+9 26 38+8

2 SABLONE, Marco 295 ITA E 25 25 24 24 25 123+7 28 38+7

3 SIMEONE, Domenico 296 ITA E 25 25 25 24 24 123+3 27+12 27

4 KALLIOINEN, Eetu 264 FIN E 25 25 24 25 24 123+5 25+2 18

5 CASSANDRO, Tammaro 294 ITA E 25 24 25 25 24 123+12 27+11

6 NYDRLE, Tomas 255 CZE E 25 25 23 25 24 122 25+1

7 PROKOP, Radek 259 CZE E 25 24 24 24 24 121+12 17

8 LAPUCCI, Andrea 346 ITA E 23 25 24 24 25 121+11 16

9 CICCOTTI, Cristian 306 ITA E 24 23 24 24 25 120

10 KORCAK, Daniel 260 CZE E 24 25 25 23 23 120

11 ROMERO  , Santiago 284 GUA E 24 25 25 24 22 120

12 ZAMECNIK, Jan 258 CZE E 24 24 22 24 25 119

13 LODDE, Luigi 302 ITA E 24 24 22 24 25 119

14 CHAURAY, Dylan 269 FRA E 23 25 23 23 25 119

15 VALLIONIEMI, Timi 268 FIN E 24 25 23 23 24 119

16 LEVATO, Alessio 305 ITA E 25 24 23 24 23 119

17 JANSSON, Henrik 335 SWE E 24 25 23 25 22 119

18 PESONEN, Lari 265 FIN E 23 24 23 24 24 118

19 GUNNARSSON, Petur 286 ISL E 24 23 24 23 24 118

20 POUMAILLOU, Edouard 270 FRA E 25 25 22 23 23 118

21 TAKANEN, Tommy 266 FIN E 19 24 25 24 25 117

22 MARTINEZ, Matias 248 CHI E 23 25 22 23 24 117

23 MASSOUD, Nicolas 249 CHI E 22 24 24 24 23 117

24 FARRUGIA, Clive 316 MLT E 24 25 24 22 22 117

25 FUSO, Emanuele 304 ITA E 23 24 23 22 24 116

26 FAIRCLOUGH, Jack 278 GBR E 22 25 23 23 23 116

27 PALMUCCI, Valerio 299 ITA E 23 23 25 23 22 116

28 WESTMINSTER, Hugh 282 GBR E 25 23 23 20 24 115

29 FLORES, Hector 247 CHI E 24 23 22 23 23 115

30 TRINCHESE, Aniello 303 ITA E 25 22 23 22 23 115

31 ATALAH, Jorge 246 CHI E 24 22 24 24 21 115

32 SLAVICEK, Milos 256 CZE E 25 22 21 22 24 114

33 GIHA, Nicolas 327 PER E 23 25 25 20 21 114

Classifica: Id Number - SKEET Page 1 of 2

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Semi- Finale

25/07/2022  10:09



34 ILIEV GEORGIEV, Georgi 301 BUL E 24 23 23 22 21 113

35 ECCLESTON, Arran 279 GBR E 23 21 24 22 22 112

36 KIRILOV, Iliya 243 BUL E 20 22 22 24 22 110

37 AL HATTALI, Naghmush 321 OMA E 20 22 23 23 22 110

38 AL GHARBI, Mohamed 322 OMA E 22 22 23 22 20 109

39 MAYORGA, Neptali 326 PER E 20 22 23 21 21 107

40 AL NASSERI, Yahya 319 OMA E 23 21 20 22 20 106

41 SAUD ALHASSAN, Al 
Saud

331 KSA E 21 21 22 23 19 106

42 INAM, Khurram 325 PAK E 24 22 18 19 21 104

43 SCIBERRAS, Jason 314 MLT E 22 21 15 17 21 96

44 MATTHEWS, Geoffrey 
Leslie

317 NZL E 16 23 19 18 18 94

Classifica: Id Number - SKEET Page 2 of 2

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Semi- Finale

25/07/2022  10:09



ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 SABLONE, Marco 295 ITA E 25 25 24 24 25 123

2 CASSANDRO, Tammaro 294 ITA E 25 24 25 25 24 123 R5-CB21

3 ROSSETTI, Gabriele 293 ITA E 25 24 25 25 24 123

4 KALLIOINEN, Eetu 264 FIN E 25 25 24 25 24 123

5 SIMEONE, Domenico 296 ITA E 25 25 25 24 24 123

6 NYDRLE, Tomas 255 CZE E 25 25 23 25 24 122

7 CARLETTI, Gioele 288 ITA 1 24 23 24 25 25 121

8 LAPUCCI, Andrea 346 ITA E 23 25 24 24 25 121

9 PROKOP, Radek 259 CZE E 25 24 24 24 24 121

10 CICCOTTI, Cristian 306 ITA E 24 23 24 24 25 120

11 MC BEE, Remington Tanner 340 USA E 23 24 25 24 24 120

12 MARUZZO, Martina 289 ITA E 23 25 24 24 24 120

13 RODRIGUEZ GARZA, 
Gabriela

313 ISS E 25 25 23 24 23 120

14 KORCAK, Daniel 260 CZE E 24 25 25 23 23 120

15 ROMERO  , Santiago 284 GUA E 24 25 25 24 22 120

16 BELLU, Antonio 348 ITA 2 23 25 21 25 25 119

17 COCO, Marco 239 ITA 1 23 24 23 24 25 119

18 ZAMECNIK, Jan 258 CZE E 24 24 22 24 25 119 R4-CB14

19 LODDE, Luigi 302 ITA E 24 24 22 24 25 119

20 BROOKER SMITH, Mitchell 280 GBR E 25 22 24 23 25 119

21 CHAURAY, Dylan 269 FRA E 23 25 23 23 25 119

22 GALARDINI, Andrea 238 ITA E 23 23 24 25 24 119

23 BARTOLOMEI, Martina 291 ITA E 25 22 24 24 24 119

24 VALLIONIEMI, Timi 268 FIN E 24 25 23 23 24 119

25 LEVATO, Alessio 305 ITA E 25 24 23 24 23 119

26 JANSSON, Henrik 335 SWE E 24 25 23 25 22 119

27 BORDA, Daniella 328 ISS E 22 24 24 23 25 118

28 BAGNATO, Alessio 275 ITA E 24 22 24 24 24 118

29 PESONEN, Lari 265 FIN E 23 24 23 24 24 118

30 GUNNARSSON, Petur 286 ISL E 24 23 24 23 24 118

31 PALMIERI, Michael 307 ITA E 25 23 23 23 24 118

32 BERNARDINI, Francesco 349 ITA E 24 23 25 23 23 118

33 POUMAILLOU, Edouard 270 FRA E 25 25 22 23 23 118

Classifica: Open - SKEET Page 1 of 4

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Fin Tot Note

25/07/2022  10:07



34 TAKANEN, Tommy 266 FIN E 19 24 25 24 25 117

35 VOBR, Bohumil 262 CZE E 24 21 24 23 25 117

36 BOYD, Madeleine 277 GBR E 25 22 22 24 24 117

37 MARTINEZ, Matias 248 CHI E 23 25 22 23 24 117

38 MASSOUD, Nicolas 249 CHI E 22 24 24 24 23 117

39 ALOI, Edoardo 124 ITA 1 25 22 24 23 23 117

40 FARRUGIA, Clive 316 MLT E 24 25 24 22 22 117

41 MICHELI, Paolo 235 ITA 1 24 21 23 24 24 116

42 CROVETTO, Francisca 245 ISS E 22 25 23 22 24 116

43 FUSO, Emanuele 304 ITA E 23 24 23 22 24 116

44 FAIRCLOUGH, Jack 278 GBR E 22 25 23 23 23 116

45 ALDEEHANI, Dhary 311 KUW E 23 24 23 24 22 116

46 PALMUCCI, Valerio 299 ITA E 23 23 25 23 22 116

47 MAGGARD, Zachary 337 USA E 22 22 24 23 24 115

48 VESELY, Adam 263 CZE E 24 23 21 23 24 115

49 WESTMINSTER, Hugh 282 GBR E 25 23 23 20 24 115

50 MAULICINO, Gabriele 237 ITA 2 24 21 22 25 23 115

51 FLORES, Hector 247 CHI E 24 23 22 23 23 115

52 TRINCHESE, Aniello 303 ITA E 25 22 23 22 23 115

53 SUMOVA, Barbora 254 CZE E 24 22 23 24 22 115

54 HIBBS, Emily 281 ISS E 24 22 24 23 22 115

55 ATALAH, Jorge 246 CHI E 24 22 24 24 21 115

56 SAUVAGE, Julien 276 FRA E 22 25 23 24 21 115

57 LA VOLPE, Antonio 236 ITA 1 22 24 23 20 25 114

58 SLAVICEK, Milos 256 CZE E 25 22 21 22 24 114

59 LONGHI, Giada 297 ITA 1 22 21 23 25 23 114

60 LA VOLPE, Carmelo 287 ITA E 24 22 21 24 23 114

61 HIRCAU, Keylem 274 FRA E 21 24 24 22 23 114

62 GIHA, Nicolas 327 PER E 23 25 25 20 21 114

63 ALLEN, Thomas 342 USA E 21 23 23 23 23 113

64 VCELICKA, Martin 261 CZE E 22 22 23 23 23 113

65 SCIBERRAS, Liam 315 MLT E 20 25 24 23 21 113

66 ILIEV GEORGIEV, Georgi 301 BUL E 24 23 23 22 21 113

67 MERIZIOLA, Riccardo 309 ITA 1 22 20 24 22 24 112

68 GRIMALDI, Franco 285 ITA 2 24 21 21 23 23 112

69 ECCLESTON, Arran 279 GBR E 23 21 24 22 22 112

70 BRAGALLI, Matteo 345 ITA 2 22 24 25 19 22 112

71 CAINERO, Chiara 292 ITA E 22 23 21 21 24 111

Classifica: Open - SKEET Page 2 of 4

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Fin Tot Note
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72 PAOLACCI, Damiana 242 ITA 2 22 21 23 23 22 111

73 DEL PRETE , Francesca 298 ITA 1 23 21 21 22 23 110

74 KIRILOV, Iliya 243 BUL E 20 22 22 24 22 110

75 AL HATTALI, Naghmush 321 OMA E 20 22 23 23 22 110

76 SARMAT, Aylin 336 ISS E 22 21 24 22 21 110

77 SKALICKA, Martina 253 CZE E 21 24 22 23 20 110

78 KENINS, Roberts 312 LAT E 23 23 23 22 19 110

79 KITER, Westley 341 USA E 23 20 22 19 25 109

80 RICHARD , Lea 272 FRA E 20 21 22 22 24 109

81 PASTACALDI, Simone 343 ITA E 23 23 22 17 24 109

82 AL GHARBI, Mohamed 322 OMA E 22 22 23 22 20 109

83 ALAZEMI, Dhari 310 KUW E 22 22 19 21 24 108

84 BONGINI, Sara 202 ITA 1 22 22 22 23 19 108

85 SUPEKOVA, Adela 333 SVK E 23 22 21 23 19 108

86 SINDELAROVA, Anna 252 CZE E 21 20 21 22 23 107

87 MAYORGA, Neptali 326 PER E 20 22 23 21 21 107

88 COSTA , Chiara 332 ISS E 24 21 20 21 21 107

89 WONG SUEN YAN, 
Alexander

250 HKG E 22 19 21 21 23 106

90 PICCIOLLI, Viola 241 ITA 3 18 22 23 22 21 106

91 AL NASSERI, Yahya 319 OMA E 23 21 20 22 20 106

92 SAUD ALHASSAN, Al Saud 331 KSA E 21 21 22 23 19 106

93 BISCETTI, Luca 98 ITA 1 22 21 22 22 19 106

94 HOCKOVA, Miroslava 334 SVK E 24 18 20 23 20 105

95 INAM, Khurram 325 PAK E 24 22 18 19 21 104

96 ANGELI , Alfredo 344 ITA 3 21 19 18 22 23 103

97 AL HINAAI, Khamis 323 OMA E 19 23 19 24 18 103

98 FALVO, Ubaldo 300 ITA 1 20 22 19 24 18 103

99 CARBUNARU, Stefan 329 ROU E 19 19 22 20 22 102

100 ZUCCACCIA, Fabio 257 ITA 2 20 22 20 19 21 102

101 NEMBER, Arianna 211 ITA 3 17 22 23 20 20 102

102 HEURTEBIZE, Coline 271 FRA E 21 23 20 23 15 102

103 POPA RADULESCU, Matei 330 ROU E 20 18 20 21 21 100

104 KHALIFA, Althani 267 QAT E 20 21 21 17 21 100

105 RUTA, Eleonora 240 ITA 2 24 20 17 19 20 100

106 ARIENZO, Federica 350 ITA 3 22 21 17 21 19 100

107 AL NOFALI, Najah 318 OMA E 22 22 18 19 19 100

108 AL.MAJRFI, Sultan 347 OMA E 18 20 18 21 20 97

109 SCIBERRAS, Jason 314 MLT E 22 21 15 17 21 96

Classifica: Open - SKEET Page 3 of 4

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Fin Tot Note
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110 AL. HASANI, Shaima 320 OMA E 21 15 19 17 23 95

111 MATTHEWS, Geoffrey Leslie 317 NZL E 16 23 19 18 18 94

112 AL SULAMI, Fatima 324 OMA E 19 18 20 16 20 93

113 AGUILAR, Frank 338 USA E 20 19 18 16 18 91

114 FRAGIACOMO, Fanny 273 FRA E 20 17 16 18 18 89

115 FRANCO, Edel Edward 339 USA E 16 18 16 12 17 79

116 ZHOU, Yan 251 CAN E 15 14 15 16 13 73

117 MIGNOZZETTI, Riccardo 234 ITA 1 25 24 24 0 0 73

Classifica: Open - SKEET Page 4 of 4

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Fin Tot Note

25/07/2022  10:07



ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE

Località S.Arnaldo - Massa Martana

ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET MIX TEAM
Classifica: Mix Team - MEN/LAD - SKEET Page 1 of 3

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 Qua Semi- Finale Note
1 ITALIA1 ITA 50 49 50 149+1 5 + 1

BARTOLOMEI, Martina 28 ITA LAD 25 25 25 75
ROSSETTI, Gabriele 27 ITA MEN 25 24 25 74

2 ITALIA 5 ITA 49 50 50 149+0 5 + 0
SIMEONE, Domenico 7 ITA MEN 25 25 25 75
LONGHI, Giada 8 ITA LAD 24 25 25 74

3 ITA JU 3 ITA 50 47 49 146
COCO, Marco 1 ITA MEN 25 25 25 75
BONGINI, Sara 2 ITA LAD 25 22 24 71

4 ITALIA 3 ITA 49 47 48 144+6
MARUZZO, Martina 14 ITA LAD 24 24 24 72
LODDE, Luigi 13 ITA MEN 25 23 24 72

5 ITALIA 4 ITA 48 50 49 147
SABLONE, Marco 31 ITA MEN 24 25 25 74
DEL PRETE, Francesca 32 ITA LAD 24 25 24 73

6 CILE/PERU ISS 48 48 48 144+86 CILE/PERU ISS 48 48 48 144+8
BORDA, Daniela 48 ISS LAD 23 24 25 72
MASSOUD, Nicolas 47 ISS MEN 25 24 23 72

7 ITALIA 2 ITA 49 46 49 144+3
CASSANDRO, Tammaro 39 ITA MEN 25 23 25 73
CAINERO, Chiara 40 ITA LAD 24 23 24 71

8 GUATEMEX ISS 49 45 49 143
ROMERO, Santiago 5 ISS MEN 25 22 25 72
RODRIGUEZ, Gabriela 6 ISS LAD 24 23 24 71

9 CZE 1 CZE 48 48 47 143
NYDRLE, Tomas 19 CZE MEN 23 24 25 72
SKALICKA, Martina 20 CZE LAD 25 24 22 71

10 CZE 2 CZE 49 47 46 142
SUMOVA, Barbora 18 CZE LAD 24 24 24 72
SLAVICEK, Milos 17 CZE MEN 25 23 22 70

11 FRANCE 1 FRA 45 49 47 141
POUMAILLOU, Edouard 41 FRA MEN 22 25 24 71
RICHARD, Lea 42 FRA LAD 23 24 23 70

25/07/2022  16:26



ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 ITALIA 1 ITA 74 72 72 74 73 365

CASSANDRO, Tammaro 294 ITA E 25 24 25 25 24 123

ROSSETTI, Gabriele 293 ITA E 25 24 25 25 24 123

LODDE, Luigi 302 ITA E 24 24 22 24 25 119

2 ITALIA 2 ITA 73 74 72 70 73 362

SABLONE, Marco 295 ITA E 25 25 24 24 25 123

SIMEONE, Domenico 296 ITA E 25 25 25 24 24 123

FUSO, Emanuele 304 ITA E 23 24 23 22 24 116

3 ITA JM 3 ITA 70 70 72 72 72 356

COCO, Marco 239 ITA 1 23 24 23 24 25 119

GALARDINI, Andrea 238 ITA E 23 23 24 25 24 119

BERNARDINI, Francesco 349 ITA E 24 23 25 23 23 118

4 CZE 1 CZE 74 72 69 70 71 356

NYDRLE, Tomas 255 CZE E 25 25 23 25 24 122

KORCAK, Daniel 260 CZE E 24 25 25 23 23 120

SLAVICEK, Milos 256 CZE E 25 22 21 22 24 114

5 ITALIA3 ITA 72 70 72 71 70 355

CICCOTTI, Cristian 306 ITA E 24 23 24 24 25 120

LEVATO, Alessio 305 ITA E 25 24 23 24 23 119

PALMUCCI, Valerio 299 ITA E 23 23 25 23 22 116

6 ITA JM1 ITA 70 68 69 70 73 350

CARLETTI, Gioele 288 ITA 1 24 23 24 25 25 121

MAULICINO, Gabriele 237 ITA 2 24 21 22 25 23 115

LA VOLPE, Antonio 236 ITA 1 22 24 23 20 25 114

7 CILE 5 CHI 69 71 70 71 68 349

MARTINEZ, Matias 248 CHI E 23 25 22 23 24 117

MASSOUD, Nicolas 249 CHI E 22 24 24 24 23 117

ATALAH, Jorge 246 CHI E 24 22 24 24 21 115

8 TEAM USA BLACK SHEEP USA 66 69 72 70 71 348

MC BEE, Remington Tanner 340 USA E 23 24 25 24 24 120

MAGGARD, Zachary 337 USA E 22 22 24 23 24 115

ALLEN, Thomas 342 USA E 21 23 23 23 23 113

9 CZE 2 CZE 70 66 68 69 72 345

Classifica: Team - MEN - SKEET Page 1 of 2

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Tot Note
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VOBR, Bohumil 262 CZE E 24 21 24 23 25 117

VESELY, Adam 263 CZE E 24 23 21 23 24 115

VCELICKA, Martin 261 CZE E 22 22 23 23 23 113

10 THE QUEENS AKA GBR GBR 70 69 70 65 69 343

FAIRCLOUGH, Jack 278 GBR E 22 25 23 23 23 116

WESTMINSTER, Hugh 282 GBR E 25 23 23 20 24 115

ECCLESTON, Arran 279 GBR E 23 21 24 22 22 112

11 OMAN TEAM OMA 65 65 66 67 62 325

AL HATTALI, Naghmush 321 OMA E 20 22 23 23 22 110

AL GHARBI, Mohamed 322 OMA E 22 22 23 22 20 109

AL NASSERI, Yahya 319 OMA E 23 21 20 22 20 106

12 ITA JM 2 ITA 72 70 68 49 49 308

BELLU, Antonio 348 ITA 2 23 25 21 25 25 119

MICHELI, Paolo 235 ITA 1 24 21 23 24 24 116

MIGNOZZETTI, Riccardo 234 ITA 1 25 24 24 0 0 73

13 MIAMI - USA USA 59 57 56 47 60 279

KITER, Westley 341 USA E 23 20 22 19 25 109

AGUILAR, Frank 338 USA E 20 19 18 16 18 91

FRANCO, Edel Edward 339 USA E 16 18 16 12 17 79

Classifica: Team - MEN - SKEET Page 2 of 2

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Tot Note
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ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 ALOI, Edoardo 124 ITA 1 25 22 24 23 23 117 28 29+8

2 MC BEE, Remington 
Tanner

340 USA E 23 24 25 24 24 120 27 28+5

3 ALDEEHANI, Dhary 311 KUW E 23 24 23 24 22 116 27 28

4 PALMIERI, Michael 307 ITA E 25 23 23 23 24 118+4 25 18

5 BAGNATO, Alessio 275 ITA E 24 22 24 24 24 118+3 25

6 LA VOLPE, Carmelo 287 ITA E 24 22 21 24 23 114 22

7 ALLEN, Thomas 342 USA E 21 23 23 23 23 113 17

8 GRIMALDI, Franco 285 ITA 2 24 21 21 23 23 112+6 10

9 MERIZIOLA, Riccardo 309 ITA 1 22 20 24 22 24 112+5

10 PASTACALDI, Simone 343 ITA E 23 23 22 17 24 109

11 ALAZEMI, Dhari 310 KUW E 22 22 19 21 24 108

12 WONG SUEN YAN, 
Alexander

250 HKG E 22 19 21 21 23 106

13 BISCETTI, Luca 98 ITA 1 22 21 22 22 19 106

14 ANGELI , Alfredo 344 ITA 3 21 19 18 22 23 103

15 AL HINAAI, Khamis 323 OMA E 19 23 19 24 18 103

16 FALVO, Ubaldo 300 ITA 1 20 22 19 24 18 103

17 ZUCCACCIA, Fabio 257 ITA 2 20 22 20 19 21 102

18 KHALIFA, Althani 267 QAT E 20 21 21 17 21 100

19 AL.MAJRFI, Sultan 347 OMA E 18 20 18 21 20 97

20 AGUILAR, Frank 338 USA E 20 19 18 16 18 91

21 FRANCO, Edel Edward 339 USA E 16 18 16 12 17 79

22 ZHOU, Yan 251 CAN E 15 14 15 16 13 73

Classifica: No Id Number - SKEET Page 1 of 1

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 S4 S5 Qua Semi- Finale
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ITALIAN OPEN BERETTA GREEN CUP SKEET MIX TEAM

ASD TIRO A VOLO UMBRIAVERDE
Località S.Arnaldo - Massa Martana

1 ITALIA1 ITA 50 49 50 149+1

BARTOLOMEI, Martina 28 ITA LAD 25 25 25 75

ROSSETTI, Gabriele 27 ITA MEN 25 24 25 74

2 ITALIA 5 ITA 49 50 50 149+0

SIMEONE, Domenico 7 ITA MEN 25 25 25 75

LONGHI, Giada 8 ITA LAD 24 25 25 74

3 ITALIA 4 ITA 48 50 49 147

SABLONE, Marco 31 ITA MEN 24 25 25 74

DEL PRETE, Francesca 32 ITA LAD 24 25 24 73

4 ITA JU 3 ITA 50 47 49 146

COCO, Marco 1 ITA MEN 25 25 25 75

BONGINI, Sara 2 ITA LAD 25 22 24 71

5 CILE/PERU ISS 48 48 48 144+8

BORDA, Daniela 48 ISS LAD 23 24 25 72

MASSOUD, Nicolas 47 ISS MEN 25 24 23 72

6 ITALIA 3 ITA 49 47 48 144+6

MARUZZO, Martina 14 ITA LAD 24 24 24 72

LODDE, Luigi 13 ITA MEN 25 23 24 72

7 ITALIA 2 ITA 49 46 49 144+3

CASSANDRO, Tammaro 39 ITA MEN 25 23 25 73

CAINERO, Chiara 40 ITA LAD 24 23 24 71

8 GUATEMEX ISS 49 45 49 143

ROMERO, Santiago 5 ISS MEN 25 22 25 72

RODRIGUEZ, Gabriela 6 ISS LAD 24 23 24 71

9 CZE 1 CZE 48 48 47 143

NYDRLE, Tomas 19 CZE MEN 23 24 25 72

SKALICKA, Martina 20 CZE LAD 25 24 22 71

10 CZE 2 CZE 49 47 46 142

SUMOVA, Barbora 18 CZE LAD 24 24 24 72

SLAVICEK, Milos 17 CZE MEN 25 23 22 70

11 FRANCE 1 FRA 45 49 47 141

POUMAILLOU, Edouard 41 FRA MEN 22 25 24 71

RICHARD, Lea 42 FRA LAD 23 24 23 70

Classifica: Mix Team - MEN/LAD - SKEET Page 1 of 3

Pos. Nome Dor Naz. Cat S1 S2 S3 Qua Semi- Finale Note

27/07/2022  10:12



12 ITA JU 2 ITA 46 49 45 140

BRAGALLI, Matteo 35 ITA MEN 25 25 24 74

NEMBER, Arianna 36 ITA LAD 21 24 21 66

13 ITA JU 4 ITA 44 47 48 139

GALARDINI, Andrea 43 ITA MEN 23 23 25 71

PAOLACCI, Damiana 44 ITA LAD 21 24 23 68

14 CILE CHI 47 45 46 138

MARTINEZ, Mattias 23 CHI MEN 25 24 22 71

CROVETTO, Francisca 24 CHI LAD 22 21 24 67

15 ITA JU 1 ITA 46 43 48 137

BERNARDINI, Francesco 15 ITA MEN 24 24 23 71

PICCIOLLI, Viola 16 ITA LAD 22 19 25 66

16 ITALIA 6 ISS 44 46 47 137

PALMUCCI, Valerio 33 ISS MEN 25 24 22 71

BOYD, Madeleine 34 ISS LAD 19 22 25 66

17 CZE 3 CZE 46 48 43 137

PROKOP, Radek 25 CZE MEN 23 24 23 70

SINDELAROVA, Anna 26 CZE LAD 23 24 20 67

18 ITA JU 5 ITA 45 45 44 134

MICHELI, Paolo ITA MEN 24 23 23 70

RUTA, Eleonora 22 ITA LAD 21 22 21 64

19 OMAN OMA 46 43 43 132

AL NASSRI, Yahea 37 OMA MEN 23 23 21 67

AL NOFALI, Najah 38 OMA LAD 23 20 22 65

20 FRANCE 2 FRA 43 46 41 130

CHAURAY, Dylan 29 FRA MEN 24 25 23 72

HEURTEBIZE, Coline 30 FRA LAD 19 21 18 58

21 OMAN 1 OMA 42 40 44 126

AL GHARBI, Mohamed 45 OMA MEN 23 21 21 65

AL SULAIMI, Fatima 46 OMA LAD 19 19 23 61

22 ITA JU 6 ITA 34 47 38 119

BELLU, Antonio ITA MEN 22 25 18 65

ARIENZO, Federica ITA LAD 12 22 20 54

23 FRANCIA - USA ISS 38 44 36 118

MC BEE, Remington 9 ISS MEN 23 25 24 72

FRAGIACOMO, Fanny 10 ISS LAD 15 19 12 46

24 OMAN 3 OMA 36 37 39 112

AL HINAAI, Khamis 3 OMA MEN 23 23 24 70
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AL HASANI , Shaima 4 OMA LAD 13 14 15 42
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